
 
 

Piazza della Loggia, 1 - 25121 Brescia  

 

Brescia, 26.01.2021 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 645 del 16.12.2020 è stata approvata una modifica 

al Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Il Sistema Organizzativo – recante, tra altro, una 

revisione della macrostruttura dell’Ente; 

 

Vista la disposizione sindacale prot. n. 0291821 del 21.12.2020 di conferimento degli incarichi al personale 

dirigente a tempo indeterminato e a tempo determinato; 

 

Preso atto che, con determinazione dirigenziale n. 2186 del 18.11.2020, è stata disposta l’assunzione a tempo 

indeterminato, quale dirigente dei servizi amministrativi e finanziari, della dott.ssa Silvia Zanotti; 

 

Vista la proposta del Direttore Generale di attribuire alla dott.ssa Silvia Zanotti, dirigente dei servizi 

amministrativi e finanziari a tempo indeterminato, a decorrere dal 1 febbraio 2021 e sino a scadenza del 

mandato sindacale, l’incarico dirigenziale di Responsabile del Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico; 

 

Visto l’art. 77 dello Statuto del Comune; 

 

Visto l’art. 11 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi – il Sistema Organizzativo – per 

quanto attiene le modalità ed i criteri di attribuzione degli incarichi ai dirigenti; 

 

DISPONE 

 

a) di attribuire alla dott.ssa Silvia Zanotti, dirigente dei servizi amministrativi e finanziari a tempo 

indeterminato, a decorrere dal 1 febbraio 2021 e sino a scadenza del proprio mandato, l’incarico 

dirigenziale di Responsabile del Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico; 

b) di dare atto che il predetto incarico è conferito fatte salve eventuali revisioni organizzative che 

rendano necessario procedere ad una diversa modulazione degli incarichi dirigenziali. 

 

IL SINDACO 

Emilio Del Bono 

(firmato – prot. n. 21137/2021) 


